

# Årsredovisning för Falkon EI AB

559174-5566

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

## Elektroniskt underskriven av

Magnus Falk  
Styrelseledamot

2023-06-30

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Falkon EI AB, 559174-5566, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Vänersborg registrerades år 2018 och under 2021 startades verksamhet med elinstallationer efter att företaget fick nya ägare under slutet av 2020.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har en stor del av omsättning var installationer av solcellsanläggningar vilket ökat pga de periodvis höga elpriserna.

Detta har inneburit en ökad omsättning, dock har detta bundit mycket kapital med långa ledtider på leveranser pga materialbrist hos leverantörer.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	4 069 166	2 405 240		
Resultat efter finansiella poster	341 982	216 550		
Soliditet %	22	29	97	100

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000		171 941
Balanseras i ny räkning		171 941	-171 941
Årets resultat			270 007
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>171 941</b>	<b>270 007</b>

#### Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	171 941
Årets resultat	270 007
<b>Summa</b>	<b>441 948</b>

**Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:**

	2022-01-01 - 2022-12-31
Balanseras i ny räkning	441 948
<b>Summa</b>	<b>441 948</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 069 166	2 405 240
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		1 002 355	78 638
Övriga rörelseintäkter		33 092	13 675
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>5 104 613</b>	<b>2 497 553</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 620	-15 031
Övriga externa kostnader		-3 517 633	-1 167 930
Personalkostnader	2	-1 213 937	-1 072 204
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-25 000	-25 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-4 760 190</b>	<b>-2 280 165</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>344 423</b>	<b>217 388</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga räntetäkter och liknande resultatposter		68	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 509	-838
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-2 441</b>	<b>-838</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>341 982</b>	<b>216 550</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>341 982</b>	<b>216 550</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-71 975	-44 609
<b>Årets resultat</b>		<b>270 007</b>	<b>171 941</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	75 000	100 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>75 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>75 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		532 968	221 062
Övriga fordringar		116 641	28 023
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 080 993	78 638
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 319	11 035
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 737 921</b>	<b>338 758</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		436 231	337 780
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>436 231</b>	<b>337 780</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 174 152</b>	<b>676 538</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 249 152</b>	<b>776 538</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		171 941	0
Årets resultat		270 007	171 941
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>441 948</b>	<b>171 941</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>491 948</b>	<b>221 941</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut		52 060	83 320
Övriga skulder		980 000	80 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 032 060</b>	<b>163 320</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		374 382	115 327
Skatteskulder		145 286	58 960
Övriga skulder		92 583	109 854
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		112 893	107 136
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>725 144</b>	<b>391 277</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 249 152</b>	<b>776 538</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	2	2

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	125 000	
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp		125 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>125 000</b>	<b>125 000</b>
Ingående avskrivningar	-25 000	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-25 000	-25 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-50 000</b>	<b>-25 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>75 000</b>	<b>100 000</b>

## Underskrifter

Vänersborg

*Magnus Falk*  
Magnus Falk  
Styrelseledamot

2023-06-29  
Datum